bas) 2y. qz in discipulis christi multi huerunt spm ppheticu. sicut Joa /
 nes euangelista. vsz i Epoca. Aliqui etiā fuerūt scribe. sicut qtuor euan /
 geliste qui scripserūt verba z facta christi. z etiā apli q scripserunt eplā /
 as in instructione ppli christiani. Fuerūt etiā sapientes. qz de diuis z celesti /
 bus a deo illuminati (z ex eis occideris) qz iacobus frater ioānis ab eis ē /
 occisus. vt pz Actz. viij. z multi alij (z crucifigētis) vt Petz z Andream

frēm eius z philippuz
 aplm z multos alios
 (z ex eis flagellabitis.
 in synagogis vris). H
 pz in Acti. aploz vbi
 dicit q oēs apli fuerunt
 sicut flagellati a iudeis.
 z phibiti ne pdicarent
 in noie iesu Actz. iij.
 z petrus mōdit dicens.
 Oportet deo pl' obe /
 dire q hōibus (z pseq
 mini de ciuitate i ciui
 tate). In signū huius
 christus discipulis su
 is dixit Joan. xv. Si
 me psecuti sunt z vos
 psequent. nō est seruus
 maior dño suo. Item

tis in synagogis vestris et persequimi
 ni de ciuitate in ciuitate. vt veniat sup
 vos omnis sāguis iustus: qui effusus
 est super terrā a sanguine abel iusti. vs /
 qz ad sanguinē zachariē filij barachie.
 quem occidistis inter tēplum z altare.
 Amendo vobis venient hec ōnia sup
 generationē istam Hierusalē hierl'm q
 occidis pphetas z lapidas eos qui ad
 te missi sunt Quotiens volui pgrega /
 re filios tuos quē admodum cōgregat
 gallina pullos suos sub alas z noluit
 Ecce relinquetur vobis dom' vestra

christus dixit discipulis suis **Hic** 1. Cū vos psecuti fuerint in vna ci /
 uitate fugite in aliā (et venit sup vos). i. gnationē istā (ōis sanguis iust').
 id est debita vltio pro effusione sanguinis iustoz (qui effusus est sup ter /
 ram a sanguine abel iusti) quem frater suus cayn occidit. ideo quia de' re /
 sperit a abel z ad munera eius. sed ad cayn z munera eius non respexit.
 (vsqz ad sanguinē zachariē filij barachie quē occidistis) ppterea qz argue
 bat ex iussu z inspiratione dei regē israhel cū p'plo sua. vt habetur. ij. Pa
 ral. xxiij. Spūs dñi induit zachariā filiū Joiade sacerdotis z stetit i cō
 spectu ppli dicens Quare trāsgredimini pceptū dñi? z cōgregati aduert'
 eum miserūt lapides iuxta pceptū regis z ipm occiderūt (inter tēplum et
 altare). i. holocaustoz qd erat extra templum. i. in atrio tēpli. Potādum
 em Lyiam. q abel fuit simplex hō. pastor ouū z illiteratus. zacharias
 fuit l'atus z legisperitus. Per hos em duos intelligunt oēs iusti ab eis
 occisi. et est sensus Ut veniat sup vos ois sanguis iustus q effusus est a
 sanguine abel iustivsqz ad sanguinē zachariē filij barachie. i. a sāguē iu
 sti minimi vsqz ad sanguinē maximi iusti (ame) 2y. i. fideliter dico vob.
 veniet hec oia sup gnationē istā. i. sup pplm iudaicū. q p crimibz istz pu
 nitus ē multipliciter diuersis tpibus (hierl'm hierl'm) Hic ponit pncis
 p p'cto. qz frēqnē dicitur citas h' facere qd ppl's in ea hitās fēt (q occidis pro
 phetas) ly. i. p'seuerasti occidere (z lapidas eos q ad te missi sūt). i. ad iltru /
 ctōez tuā. sicut pz in antiq's pphetis (qntēs volui cōgregare) ly. sub cultu